Cum universitas lanuensium in insula Ilba, defensore seu
console vacet ad presens per mortem Tomei Fetti de
Grassula, olim cunsulis dicte Universitatis, dominus
Nicolosus de Varegio, dominus Laurentius cellarius condam
lacobi, mercatore cives lanuenses, vuiati super una galea
vocata Sanctus Antonius et Sanctus lulianus, existenti in
mari Pisarum ad plaggiam Rii, pro caricando vena, domi-
nus laurentius Quartini de Monterosso, civis ianuensis,
patronus dicte galee, dominus Guillelmus de Paggi, civis
ianuensis, scrivanus dicte galee et Andreuolus Bernuccii de
Portoveneri, gomitus dicte galee, cohadunati super dicta
galea, hac occasione et causa, pensantes ad utilitatem mer-
catorum et marinariorum ianuensium applicantium ad plag-
gias suprascriptas, et quia ipsi mercatores, tamquam foren-
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ses et advene querentes auxilium et favorem eorum consulis
gratanter, recipientur et benigne tractentur in dictiis plag-
gils et tota insula Ilba, advertentes quod ad probitatem
Salelli filit olim dicti Fetti quia recordantur quantam affec-
lione et zelo pater suus dilexerit dictos marinarios ianuenses
et mercatores quod quasi dicti potest ipsam universitatem
lanuensium eius heredibus fore obligatam,ideo predicti mer-
catores, marinarii et alii supranominati, omni iure, via et
nodo, quibis melius potuerunt, ipsum Salellum in consulem
¢l defensorem universitatis lanuensium applicantium ad
plaggias Rii et grassule cumhore modis et consuetudinis
hactenus observatis, elegerunt. Qui Salellus in Dei nomine
Ipsum offitium consulatus acceptavit et iuxta posse ipsos
lanuenses applicantes ut supra, defendere; et taliter me
dicte partes rogaverunt ut inde publicum conficerem instru-
mentum.

Actum super dicta galea existenti in mari apud predictas
plaggias presentibus presbitero dato, rectore Ecclesie Sancti
Quilici de Rio, lohanne Balducci de Grassula et Antonio
Bonis de Calci testibus ad haec vocatis et rogatis D.I.A.
MCCCLXIII indictione prima tertio Nonas Augusti.

ALTOPASCIO

VIAREGMO

Arredamenti Gambaccini
via Roma,67
55011 Altopascio (Lu)
Tel. 0583/25157
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Documento 4

MINI HQ
g me

via Panoramica
57038 Rio Marina (Li)
Isola d'Elba
Tel/Fax 0565.962531
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ESE

ario Giannoni nel’32-"33 entro a far parte, a
Portoferraio, con un altro riese, Enzo Canovaro,
della prima quarta del neonato ginnasio liceo
L ¥ _IL“R. Foresi” e vi si ambientd subito per il suo
carattere aperto, leale, bonario e allegro al tempo stesso.